от

&е*ý|? !а:2 ý,ё

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИrI
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АдминистрациrI
Зиминского городского муницип€uIьного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1.1 l),.:]{:Ul Зима tts 1,1/.Г

О внесении изменений в муниципальЕую программу Зиминского городского
муниципального образования <<Молодежная политика> на 2020-202б годы

В целях бюджетного планирования, р}ководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 28 Устава Зиминского городского муниципi}льЕого
образования, администрацшI Зиминского городского муниципаJIьного образовшлия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести измененlul в муниципальную програN4му Зиминского городского
муниципiшьного образования кМолодёжная политика>> на 2020-2027 rодьl, утвержденную
IIостановлением ад4инистрации Зиминского городского муниципaльного образования от
16.10.2019 Jф 1058, изложив ее в новой редЕtкции (прилагается).

2. Признать уtратившим силу пункт 2 постановлениl{ администрации Зиминского
городского муниципального образованиJI от 22.|0.2024 Jt{b 1037 <<О внесении изменений в
постановление аlщ.{инистрации Зиминского городского м}циципапьного образования от
16.10.2019 ]ф 1058).

З. Настоящее tIостановление подлежит опубликованию в гЕtзете кСибирский город> и

размещению на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципапьного
образования в информационно-телекомм}.никационной сети <<Интернет>>.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на зirN{естителя мэра
городского округа по социrrльным вопросЕrм.

Мэр Зиминского городского
муниципального образования А.Н. КоноваJIов

, j;]:;li:1 ,,,
1; i,Tij;Ii,T1